
 

SERVISO, o. p. s. 
Komenského náměstí 17 
411 15 Třebívlice 
IČ: 25457799 
email: serviso@tiscali.cz 

 

 

 
 
 
 
 

 
Zpracování Místního akčního plánu vzdělávání pro ORP Lovosice 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000713 
(Výzva č. 02_15_005 pro Místní akční plány) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schváleno Řídícím výborem dne 30.1.2017  

 
 
 
 
 

mailto:serviso@tiscali.cz


 
 

2 
 

 
V rámci realizace projektu Zpracování Místního akčního plánu vzdělávání pro ORP Lovosice, reg. číslo 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000713 byl vytvořen Strategický rámce ver. č. 1, který byl dne 6.12.2016 schválen 
Řídícím výborem MAP. Dokument byl poté prostřednictvím Regionální stále konference vyvěšen na web 
www.uzemnidimenze.cz. Následně bylo realizačním týmem zjištěno, že došlo k administrativní chybě při vyplňování 
formuláře investičních záměrů. 
 
Byla provedena jedna administrativní oprava – zaškrtnutí klíčových kompetencí (viz tabulka níže, změny jsou 
označeny šedivým podbarvením pole), v původním dokumentu Strategického rámce ver. č. 1 u následujícího 
projektu: 
 
 

 
Základní škola Antonína Baráka Lovosice, Sady pionýrů 361/4, okres Litoměřice 
V původním dokumentu nebyly označeny kompetence: práce s digitálními technologiemi u projektu s názvem: 
Modernizace jazykového vyučování. 
 
 
 
 
U tohoto projektu je důvodem opravy administrativní chyba při zaškrtnutí klíčových kompetencí a soulad se 
Specifickými pravidly pro žadatele a příjemce výzvy č. 47 IROP. V rámci opravy nedošlo k žádnému rozšíření škol nebo 
projektových záměrů. 
 
Z výše uvedených důvodů byl opravený dokument předložen ke schválení Řídícímu výboru, které proběhlo per rollam 
ve dnech 26.1.- 30.1.2017, návrh byl schválen dne 30.1.2017.  
 
 
Výpis ze Zápisu a usnesení Řídícího výboru per rollam: 
 

Řídící výbor schválil Dodatek ke Strategickému rámci (Verze 1) 
 
Pro: 14    Proti: 0    Zdržel se: 0 
 

 
 

http://www.uzemnidimenze.cz/


 
 

3 
 

4. Investiční priority 
Seznam projektových záměrů MŠ a ZŠ pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD, v OP VVV a další možnosti) zpracovaný pro ORP 
Lovosice 
 
Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
(Název, IČ,  
RED IZO) 

Název projektu Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od-
do) 

Soulad 
s cílem 
MAP 

Typ projektu 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariérovost 
školy, školského 
zařízení 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských nebo 
základních škol 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy 

Technické a 
řemeslné 
obory 

Práce 
s digitálními 
technologiemi 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Velemín, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 46773703 
RED_IZO:  600081729 

Rekonstrukce stávající 
pracovny přírodních 
věd, vybudování 
venkovního altánu, 
arboretum 

1 000 000,-Kč 2017 – 2020 2.5 
3.1 
3.2 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybudování školních 
dílen v suterénu školy 

2 000 000,-Kč 2018 – 2020 2.5 
3.1 
3.2 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Školní ateliér  3 500 000,-Kč 2018 – 2020 2.4 
2.5 
3.1 
3.2 

☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☒ 

Základní škola a 
mateřská škola 
Třebenice, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 71012117 
RED_IZO: 600081508 

Vybudování odborné 
učebny základní školy 

2 000 000,-Kč 2017 – 2020 2.5 
3.1 
3.2 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☒ 



 
 

4 
 

 Rekonstrukce střechy a 
vybudování půdní 
vestavby v budově 
základní školy 

5 000 000,-Kč 2018 – 2020 2.2 
3.1 
3.2 

☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☒ 

Základní škola 
Antonína Baráka 
Lovosice, Sady 
pionýrů 361/4, okres 
Litoměřice 
IČ: 46771816 
RED_IZO: 600081486 

Odborná učebna Ch a 
Př 

3 500 000,-Kč 2017 – 2020 2.5 
3.1 
3.2 

☐ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

 Modernizace 
jazykového vyučování  

3 500 000,-Kč 2017 – 2018 2.4 
3.1 
3.2 

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

 Modernizace učebny 
přírodních věd 

3 500 000,-Kč 2017 – 2020 2.5 
3.1 
3.2 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Základní škola 
Všehrdova 1, 
Lovosice 
IČ: 46771786 
RED_IZO: 

Čtyřlístek komunikuje 
se světem 

1 250 000,-Kč 2017 – 2020 2.4 
3.1 
3.2 

☒ ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ 



 
 

5 
 

Základní škola J. E. 
Purkyně a Základní 
umělecká škola 
Libochovice - 
příspěvková 
organizace 
IČ: 46768807 
RED_IZO: 600081770 

Výstavba odborné 
učebny – školní dílny 

1 000 000,- Kč 2017 – 2020 2.3 
2.5 
3.1 
3.2 

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková učebna  2 400 000,-Kč 2017 – 2020 2.4 
3.1 
3.2 
 
 

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Vybavení učeben na 
přírodní vědy 

600 000,-Kč 2017 – 2020 2.4 
2.5 
3.1 
3.2 

☒ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Bezbariérová škola 2 500 000,-Kč 2018 – 2020 2.3 
3.1 
3.2 

☒ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Základní škola a 
Mateřská škola 
Třebívlice 
IČ: 46773355 
RED_IZO: 600081834 

Vybudování technické 
polyfunkční učebny s 
bezbariérovým 
přístupem 

1 100 000,-Kč 2017 – 2020 2.3 
2.5 
3.1 
3.2 

☒ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 
 

6 
 

Mateřská škola 
Resslova 974, 
Lovosice 
IČ: 46772090 
RED_IZO: 600080901 

Hurá do školky! 1 000 000,-Kč 2017 – 2020 1.1 
3.1 
3.2 

☒ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Mateřská škola 
Radovesice, 
příspěvková 
organizace 
IČ: 72744103 
RED_IZO: 600081656 

Vybudování učeben MŠ 
Radovesice 

4 500 000,-Kč 2017 – 2020 1.1 
3.1 
3.2 
5.1 

☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☒ 

 
Seznam projektových záměrů žadatelů kromě MŠ a ZŠ pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD, v OP VVV a další možnosti) 
zpracovaný pro ORP Lovosice 
 
Identifikace 
školy, školského 
zařízení či 
dalšího subjektu 
(Název, IČ,  
RED IZO) 

Název projektu Očekávané 
celkové náklady 
na projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od-
do) 

Soulad 
s cílem 
MAP 

Typ projektu 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariérovost 
školy, školského 
zařízení 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských nebo 
základních škol 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy 

Technické a 
řemeslné 
obory 

Práce 
s digitálními 
technologiemi 

Obec Malé 
Žernoseky 
IČ: 00526045  

Vzdělávací centrum Malé 
Žernoseky 

1 700 000,-Kč 2017 – 2018 2.4 
2.5 
2.6 
3.1 
3.2 
6.1 

☒ ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Město 
Třebenice 
IČ: 00264521 

Rozšíření činnosti 
muzea o realizaci 
vzdělávacích aktivit v 

18 000 000,-Kč 2017 – 2019 2.4 
2.5 
2.6 

☐ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 



 
 

7 
 

oblasti přírodních a 
společenských věd. 

3.1 
3.2 
5.2 
6.1 



 
 

8 
 

5. Tabulka dalších investičních záměrů 

Identifikace školy, školského zařízení 
či dalšího subjektu 
(Název, IČ,  
RED IZO) 

Název projektu Očekávané celkové náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný termín realizace 
projektu (od-do) 

Předpokládaný zdroj 
financování 

Základní škola a mateřská škola 
Třebenice, příspěvková organizace 
IČ: 71012117 
RED_IZO: 600081508 

Revitalizace školního dvora 
základní školy 

300 000,- Kč 2017 - 2018 Nelze z IROP 

Vybudování multifunkčního 
hřiště v areálu základní školy 

3 000 000,-Kč 2018 – 2020 Nelze z IROP 

Základní škola Antonína Baráka 
Lovosice, Sady pionýrů 361/4, okres 
Litoměřice 
IČ: 46771816 
RED_IZO: 600081486 

Rekonstrukce fasády školy 5 000 000,-Kč 2017 – 2020 Nelze z IROP 

Multifunkční hřiště 500 000,-Kč 2017 – 2020 Nelze z IROP 

Odborná učebna HV 500 000,-Kč 2017 – 2020 Nelze z IROP 

Konektivita školy 1 500 000,-Kč 2017 – 2020 Nelze z IROP 

Revitalizace zeleně 5 000 000,-Kč 2017 – 2020  Nelze z IROP 

Zvýšení kapacity ŠD 5 000 000,-Kč 2017 – 2020  Nelze z IROP 

Modernizace tělocvičny 2 000 000,-Kč 2017 – 2020  Nelze z IROP 

Mateřská škola se školní jídelnou 
Malé Žernoseky, okres Litoměřice - 
příspěvková organizace 
IČ: 71009540 
RED_IZO: 600081354 

Rozšíření výuky MŠ se 
zaměřením na technické 
dovednosti 

380 000,-Kč 2017 – 2019 Nelze z IROP 

Rozšíření výuky MŠ se 
zaměřením na pohybové 
schopnosti 

2 500 000,-Kč 2018 – 2020 Nelze z IROP 

Rozšíření výuky MŠ se 
zaměřením na poznávání 
přírody 

300 000,-Kč 2017 – 2018 Nelze z IROP 

Základní škola J. E. Purkyně a 
Základní umělecká škola Libochovice - 
příspěvková organizace 
IČ: 46768807 
RED_IZO: 600081770 

Rekonstrukce síťové 
infrastruktury školy 

800 000,-Kč 2017 – 2018 Nelze z IROP 

Revitalizace školní zahrady  800 000,-Kč 2018 – 2019 Nelze z IROP 

Odpočinková zóna 500 000,-Kč 2018 – 2019 Nelze z IROP 



 
 

9 
 

Akustická úprava vnitřních 
prostor školy 

3 100 000,-Kč 2019 – 2020 Nelze z IROP 

Mateřská škola Brouček, Prackovice 
nad Labem, příspěvková organizace 
IČ: 75004500 
RED_IZO: 600165868 

Rekonstrukce střechy, zateplení 
podkroví a oprava fasády na 
budově MŠ Brouček čp. 5 

1 090 000,-Kč 2017 – 2018 Nelze z IROP 

Vybudování skleníku pro 
vyučování a pěstování rostlin 
MŠ Brouček 

250 000,-Kč 2018 – 2020 Nelze z IROP 

Vybudování sauny pro děti MŠ 
Brouček čp. 5 a využití 
přírodního pramene 

470 000,-Kč 2018 – 2020 Nelze z IROP 

Oprava přilehlých staveb 
budovy MŠ Brouček čp. 5 

530 000,-Kč 2019 – 2020 Nelze z IROP 

Rekonstrukce vestibulu budovy 
MŠ Brouček čp. 5 

1 270 000,-Kč 2018 – 2020 Nelze z IROP 

 

Schválil Řídící výbor MAP dne 30.1.2017 jako opravu platné verze schválené dne 6. 12. 2016  

 

 

  ………………………………………. 
             Ing. Petr Liška 
    předseda Řídícího výboru 


		2017-01-31T17:44:39+0100
	Ing. Petr Liška




